

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 354 737,44 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123020011140	Fierar beton	h-om	7,848	50,00	392,40
2.	7132010010900	Faiantar	h-om	96,800	50,00	4 840,00
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	1 219,850	50,00	60 992,50
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	44,114	50,00	2 205,70
5.	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	33,212	50,00	1 660,60
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,300	50,00	615,00
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	230,712	50,00	11 535,60
		Total manopera				82 241,80

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	30,737	350,00	10 757,95
2.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	8 464,600	1,00	8 464,60
3.	2010237318750	Distantieri	buc	78,480	1,00	78,48
4.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	327,000	5,00	1 635,00
5.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,164	20 000,00	3 280,00
6.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	490,500	33,00	16 186,50
7.	24302261000001	Fuga	kg	104,100	15,00	1 561,50
8.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	25,410	15,00	381,15
9.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	88,935	4,00	355,74
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9 508,050	2,40	22 819,32
11.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	312,300	13,00	4 059,90
12.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	98,100	13,00	1 275,30
13.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	357,410	220,00	78 630,20
14.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	24,150	0,00	0,00
15.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	1 405,350	4,00	5 621,40
16.	2682132601626	Carton bitumat	m2	359,700	20,00	7 194,00
17.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,308	18,00	23,54
18.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,616	20,00	52,32
19.	2873122004100	Plase sudate	kg	264,216	22,00	5 812,75
20.	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	4,555	1 200,00	5 466,00
21.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	259,182	30,00	7 775,46

22.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,434	28,00	208,15
23.	4100126202818	Apa	m3	10,522	28,00	294,62
		Total materiale de construcții				181 933,88

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	9,522	50,00	476,10
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,582	50,00	129,10
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,157	50,00	7,85
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	36,876	30,00	1 106,28
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,406	20,00	88,12
6.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	12,100	20,00	242,00
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	8,608	45,00	387,36
8.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	72,600	20,00	1 452,00
9.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	3,597	30,00	107,91
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,500	120,00	60,00
		Total utilaje de construcții				4 056,72

Total	lei	268 232,40
CNAM	24,00 %	19 738,03
Cheltuieli de transport	1,00 %	1 819,34
Cheltuieli de regie	1,00 %	2 897,89
Beneficiu de deviz	1,00 %	2 926,87
Total	100,00 +	295 614,53
TVA	20,00 %	59 122,91

Total deviz:

**354 737,4
4**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)